JARL
:|ン

|

q口b
→

/ず
/

No 260
同
日
【

Ｆ
ヽ
υ

＝

月

１
■
■

を

十

１
■
■

餓
跳

エ
ー

/

ヽ

`ヽ

社団法人 日本アマチュア無線連盟香川クラブ

JA:RL香 川 ク ラ ブ 通 常 総 会 報 告

平成3年度JARL香川クラブ通常総会が、去る平成4年 3月 29(日 )13時から

香川町の大野東部文化センターに於いて開催されました。会議では例年同様、出

席者各位の活発な意見交換があり、有意義な総会となりました。また、つぎのよ

うなことが報告または決定されましたので、その概要とともに報告いたします。

《総 会 議 事 》

1.開会富言       (JA5AHM)
出席 (12名 )、 委任状 (25名 )にて総会成立。

2。 会長あいさつ     (JA5AHM)
3.平成2年度事業報告  (JA5AHM)

別掲載報告書のとおり。

4.平成2年度会計報告  (JA5MIK)
Bり掲載報告書のとおり。

5,役員改選

別掲載役員表のとおり。

6.香川県支部長あいさつ  (JA51QD)
JARD、 ITU記念局、電波利用料、ハム際会40周年等について。

7。 平成3年度事業計画案審議

別掲載計画書のとおり。 ■

8.閉 会

《総会出席者 》

に

ヽヽ

´

レ

‐ヽ

‘ゝ

JA5AG
JA5MIK
JH5WMN

JA5AHM
JH5EZB
JE5BYS

JA51QD
JH5LYW
JE5WJC

JA51QP
JH5PMZ
JF50MN

-1-

平成3年

:平成3年度、J AIt L委 111ク ラブ事業報告 :

4薦 14雲 県支部フィールドミーテインク (ソ フ トボール )

雨天グランド不裏のため中 lil

5月  8喜   JR3VD渇 管理団体総会  (寺井町 喫茶ハーンー )

7月 28日 高松市趣味協会・親睦リクレーション参加

(∫ ::之 江・51子銅山 )

9用 15日   JR5WL局 管理団体総会  (飯山町総合運動公園 )

12月 1～ 1 5 FI香川マラソンコンテスト参加

12月 14日   JA5AG局 一万局受賞記念祝賀会参加  (玉藻会館 )

12月 26目  忘年会 (海鮮間屋 締見世 )

平成 4年

・

】

‘
、

―

ヽ

ｔ

し

3月 29日  通常総会 (大野東部文化センター )

*に

'ARL香
サ::ク ラブ報発行 L254～ 259  6鐸

*香川マラソンコンテス トマルチバンド個人の部第 if、2JE5WJCへ 賞状

とトロフィー進豊

-2-

【平成4年度tJ A R L ttjllク ラブ事業計画 :

平成4年

4月 12日 (日 )県 支部フィールドミーティング(ソ フ トボール)参加

5月 IT:J記念局

11月 ARDF香 川大会

12月 1日 ～ 15日 香川マラツンコンテス ト参加

12月 忘年会

平成 5年

3月 県支部大会参加

3月 JARL香 川クラブ通常総会

JARL香 川クラブ報発行 No.260～ 265

昨年はクラブフィール ドミーテイングの機会があまり有りませんでした。

今年度は積極的にクラブフィールドミーテイングを行いたいと思いますので

皆様濾参加をお願いします。

い
Ｌ

」

し

-3-

ヽ
ｒ
ヽ

【平成3年度JARL香川クラブ会計報告書 】

ξ平成4年度JARL香川クラブ役員表 】

ヽ

し

収 入 の 部 支 出 の 部

平成 2年度より繰越 196,766
会  費       92,000
アワード発行費    5,000
預金利子       5,127

クラブ報発行費   17,118
会議費       3,858
JARL,趣味協会会費  12,200
通信費      4,444
ンピーター出資金VD,WL2 0,000

忘年会補助     22,630
賞状 (香川マラリンコンテスト) 5,090

平成 5年度へ繰越  213,553

298,893 298,893

役 職 名 コ ー ル サ ィ ン

長

長

務

計

集

画

外

術

典

局

会

団

会

副

庶

会

編

企

渉

技

賞

社

JA5AHM
JH5LYW
JH5WMN
JH5WMN
JA5KZK
JA5BXS
JA51QP
JA5AG
JA5MG
JH5PMZ

JH5EZB

JR5GI」 ○

JF50MN

JA5:M:IK
JE5BYS

-4-

|

|

平成四年度事業計画

4月 16日趣味協会総会懇親会    幹事 香川ビデオクラプ

今月 !3日 ～′夕βジふ_の DじL残
ぇ 薦bオムラ4'こシ

・
「

 1)ヽ あ 盛Lttkt

4丹 ノみa～ ′δQ.′′     ′′  Й野尊

5月  春のロピー展     設営搬入   5月 16日 (土)13:00よ り

高松市1野野lF    展示期間
- 5月 18日 (月 )～22日 (金 )

撤去     5月 22日 (金)17:00
｀`

∫∬ノ
`臓

～′78高場欲

"島

女
`じ

七つ一 ミめ t′rぅな         ~
7月  親睦レクリrション  小塁島  幹事 、 香川ヨーガ道友会

2ら8り )

lo月  趣味文化祭92          10月 25日 (圏 )

市民文化センター

lθ 月2年組～)夕Dぶ嘉次、悦ぇィじt),一 ざ嗜 壺|よ ^ら な

11月  趣味文化祭92
・
  設営搬入   11月 7日 (土)13100よ り

高松市役所 lF2F   展示期間   11月 9日 (月 )～13日 (金 )

撤去     11月 13日 (金)17:00

高 松 繭 趣 味 協 会

文化祭打上反省会 幹事 国風香川玉i勢l報,盆裁会

鶏酵種訂トティー 幹事 讃岐奇術クラブ

ヽ
し

高松市趣味協会協会

親睦 レクリューション (小豆島)

実施日 平成 4年 7月 26日 (日 )小雨決行 (雨具持参)食事付き

参加 量 大人 ◎ Z.θ θO,一  学生@気 まθグ,一

高 松藩   8:32回 道 フエ リー北 熙 。小豆 轟行 きの りば午前 8時集合

↓

↓ =43

;

池 田港    Si32       マルキ ン・記念鑢

事

ξ    蓼

団体 大入 150

子供  70

大入 童?○

中高 13Φ

小   96

大入 100
子供 50

曇

し 孔雀園 〈水族館)

:

二 十四の瞳映画村団体

↓ 露

I

岬の分教場

雲

―スパーク 無料

等

メ

量

大人 410
子供 210

率

奪

心

小豆轟ふ るさと村 無料

・

ヽ

さ

＊

↓   遭電l

オ リープ記念館 無 料

団体 大人 270
高  180

・ ・′』ヽ中  90

―
▼

；
）

，
，

ピ
」

―
や

塩́の陽

オ リープ園 無 料

小豆畠民族資料鑢

゛

窯議襲山裏

=

:

摯

曇

土症港   16:00/17:30

基

プルーライン

轟

轟松麹   17:ooA8:。35

*********率 **率 *****************1率 ****率 *華

*
率

*
*

*

*

率

*

率

*

*

率

*

事

業

*
*
*
*
*
*
*
*

沖 覇 酔 ナ ロ ン

)/∂ ο

毎月第一水曜日 19;00～鋳』0

会場  四国ガスショールーム ピポット

入場無料

第 25   4/1 担当幹事団体 番川国鳳レ∫爆1感:裁会

″ 26    5/′ 6   〃 香川玉藻さつき会

*
*
*
*

*
*
*

*
*

人
*ヽ_

〃 27    6ノ/3

〃 28    7ノ/1

″ 29    8//5

香jllビデオクラブ

香り||ヨ ーガ道友会

国風香川玉澱 1週1感戴:会

″

″

〃

率

ネ

率

＊

＊

＊

率

＊

率

率

＊

率 率 率 **率 *****率 *****)|(*率 **率 **************

オタγ
′アメ3

ヽ /

/3

_  z色

y4バι/′む″|ク ノフ
ア

:

′
一

″

」

ヽ

ｔ

ヽ

ｒ
、

″ 30   9/2 第20回言己念、  ゲスト

8J5 1 ¶l■J(国 際電気通信日記念局 )

今年も国際電気通信記念日 (5月 17日 )が近付きました。

これに伴いJARLで は記念局の運用を計画してお り、毎年全国各地か

らのオンエアーをし一般会員にサービス (QSLカ ー ド)を してしヽますが、

今回は四国エリアが担当となりました。又、四国でも香川県での運用とな

り (前日は 20余年前で した)支部で見当した装果、 下記の要領での間燿

とな り、我が香川クラブも運用団体の一員 として参加協力することになり

ました。この記念局を盛大成功利 :こ 納めるためクラブ員全員の皆様のご協

力をお願いします。

言己

t
t

‘

ヽ

●

α

ｔ
ｔ
‥

運用期間

会  場

主  催

運用団体

運営委員会

4月 17日 (日 〕

5月  3日 (霧 )

5月 10日 (日 )

一  〃 ―

一  〃  一

5月 18日 (月 }

692年 5月 10日 (日 )～ `92年 5月 18鋼 (月 )

天神センター   (綾 歌郡綾歌町岡蒻下 )

日本ァマチュア無線連盟 '香川県支部

JARL香 川クラブ、善通寺ハムクラブ、JARLこ んぴらクラブ、

坂出アマチュア無線クラブ、綾歌アマチュア無線クラブ、高

松オリープハムクラブ、京極ハムクラブ、JR四国アマチュ

ア無線クラブ、香川YLノ ムヽクラブ、香川コンテス トクラプ。

上記登録クラブより若千名の運営委員を選任 し、運営委員会

を組織す発。

ス ケ ジ ュ ー ル

19

9

9

12

19

21

運営委員会打ち合せ

アンテナ設営

設営諸準備

オープニングセンモニー

開局視賀会   (会 費=1,000河 )

フアイナルオベ ンー ト、設備撤去

:00

:00

:00

:00

:00

100

t
し

●

．
一

●

ｔ

Ｌ

し

社団法人  日本アマチュア無線連盟

香 川 ク ラ ブ 報

発行責任者   JA5AHH 天 野 英 弘

JA5KZK 喜 多   信

JH5EZB三 木 博 之

JA5MIK 新 名   等

連絡事務所
天 野 英 弘 方

 昼漏尋 )

 ( マ費::習1 )

郵便振替口座  JARL香 川クラブ

―
―

‐
―

‐ノ

者住澪

〃

〃

編